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Opakowanie na cement

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na cement do stosowania 

przy konfekcjonowaniu cementu.

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać opakowania na cement 

według wzoru przemysłowego wyraża się w cechach linii i kolorystyce.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig.1 przedstawia opakowanie w widoku z przodu, fig.2 - 

odmianę opakowania w widoku z przodu, fig.3- opakowanie z  fig.1 w widoku 

perspektywicznym z przodu, fig.4 - opakowanie z fig.1 w widoku perspektywicznym 

tył-bok, fig.5 - opakowanie z fig.1 w widoku perspektywicznym tył - drugi bok, fig.6 - 

opakowanie z fig.2 w widoku perspektywicznym z przodu, a fig.6 - opakowanie z 

fig.2 w widoku perspektywicznym z tyłu.

Cechy istotne wzoru przemysłowego.

Opakowanie na cement według wzoru przemysłowego ma postać znanego 

worka papierowego, który od frontu u góry ma prostokątne pole koloru ceglastego. 

W górnym prawym rogu ceglastego pola znajduje się stylizowany fragment łańcucha 

utworzonego z prostokątnych pól koloru piaskowego oraz prostokątnych ramek 

koloru piaskowego, ułożonych naprzemiennie.

Na ceglastym polu widnieje nazwa firmy oraz nazwa produktu. W dolnej, 

frontowej części worka umieszczony jest wydłużony prostokątny pasek koloru 

ceglastego, który z jednej strony jest zakończony trójkątnym zębem. Na jednym 

dłuższym boku opakowania umieszczony jest wydłużony prostokątny pasek koloru 

ceglastego z umieszczoną na nim nazwą produktu z literami koloru piaskowego, a na 

drugim dłuższym boku umieszczony jest napis z nazwą produktu o literach koloru 

ceglastego.

Odmiana opakowania według wzoru przemysłowego, w widoku z przodu, ma 

prostokątne pole koloru niebieskiego, którego prawa, górna część ma przerwaną 

ciągłość, tworząc wydzielony trójkątny narożnik.



Na niebieskim polu widnieje nazwa firmy oraz nazwa produktu o literach 

koloru piaskowego. W dolnej, frontowej części worka umieszczony jest wydłużony 

prostokątny pasek koloru niebieskiego, który z jednej strony jest zakończony 

trójkątnym zębem. Na obydwu dłuższych bokach opakowania znajdują się napisy 

produktu o literach koloru niebieskiego.
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Fig.3
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Fig.6
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